
до
ОСНОВЕН СУД  ДЕЛЧЕВО

МОЛБА

Од __________________________________________ татко ____________________ роден
на _____________________________ година во ____________________________ со стан на
____________________________________________________ во ________________________ со 

ЕМБГ

Го молам судот да ми издаде Уверение дека не ми е одземено родителското право. 

Бараното уверение ми е потребно за

На ден г. Подносител,

Напомена: Подносителот е должен да ги внесе податоците во образецот на молбата читливо, со мастило или на
машина  за  пишување. Молбата се таксира со 320 денари судски марки, односно се уплатува на уплатна
сметка  840- 112-03359, жиро  сметка  100000000063095, Републички буџет- Скопје.  Приходна шифра и  програма
722213 00.


